

Planlægningsgruppen Damgårdshusene ApS

Grønnegade 93, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 81 58 82

Årsrapport

1. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/2-2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Planlægningsgruppen Damgårdshusene ApS Grønnegade 93 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 81 58 82
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Torben Lang Rasmus Christen Kjær
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Brdr. Thybo Ejendomsudvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg af grunde samt ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.557 kr. mod -83.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -563.975 kr. mod -3.477.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2016 - 31/12 2016	1/5 2015 - 30/4 2016
Bruttotab	-65.557	-83.661
Af- og nedskrivninger	-355.240	-3.394.127
Resultat før finansielle poster	-420.797	-3.477.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-182.124	0
Resultat før skat	-602.921	-3.477.788
Skat af årets resultat	38.946	0
Årets resultat	-563.975	-3.477.788
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-563.975	-3.477.788
Disponeret i alt	-563.975	-3.477.788

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/4 2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.900.000	9.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.900.000	9.900.000
Anlægsaktiver i alt	9.900.000	9.900.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.688	0
Tilgodehavender i alt	3.688	0
Likvide beholdninger	777	0
Omsætningsaktiver i alt	4.465	0
Aktiver i alt	9.904.465	9.900.000

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>30/4 2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-336.053	-7.586.782
	Egenkapital i alt	-211.053	-7.461.782
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.103.518	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.103.518	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	12.754.137
	Anden gæld	12.000	4.607.645
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.012.000	17.361.782
	Gældsforpligtelser i alt	10.115.518	17.361.782
	Passiver i alt	9.904.465	9.900.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/5 2016 - 31/12 2016	1/5 2015 - 30/4 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.464	0
Andre finansielle omkostninger	101.660	0
	182.124	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2016	17.245.806	16.048.378
Tilgang i årets løb	355.239	1.197.428
Kostpris 31. december 2016	17.601.045	17.245.806
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-7.345.806	-3.951.679
Årets nedskrivninger	-355.239	-3.394.127
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-7.701.045	-7.345.806
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	9.900.000	9.900.000
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	6.180.008	5.824.768
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-7.586.782	-4.108.994
Årets overførte overskud eller underskud	-563.975	-3.477.788
Modtaget koncerntilskud	7.814.704	0
	-336.053	-7.586.782
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 9.900 t.kr.		